
MOFDV 2024/25

Bezirksoberliga B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 DC Franken-Power III 16 12 1 3 190:98 +92 25:7
2 DSV Nürnberg II 16 11 3 2 178:110 +68 25:7
3 Dartkings Rohr 16 12 0 4 183:105 +78 24:8
4 Dartdragons Moosbach 16 11 1 4 174:114 +60 23:9
5 Golden Arrows II 16 6 2 8 145:143 +2 14:18
6 DC Gipsy Ebern II 16 5 2 9 131:157 -26 12:20
7 Dartfields Ahorn II 16 5 1 10 116:172 -56 11:21
8 DC Torpedo Erlangen 16 5 0 11 116:172 -56 10:22
9 DSC Hesselberg III 16 0 0 16 63:225 -162 0:32

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Übelacker, Thomas, Spinnereistraße 26, 91052 Erlangen, Mobil:
0176 22619118, uebelacker_thomas@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 13.09.2024 20:00  09060310 Dartfields Ahorn II DC Franken-Power III 5:13
Sat. 14.09.2024 20:00  09060460 DSC Hesselberg III DC Torpedo Erlangen 4:14
Sun. 15.09.2024 17:00  09060570 Golden Arrows II Dartkings Rohr 10:8
Sat. 
 

28.09.2024 
 

19:00  09060020
20:00  09060370

DC Gipsy Ebern II
Dartkings Rohr

Dartfields Ahorn II
Dartdragons Moosbach

11:7
11:7

Sun. 
 
 

29.09.2024 
 
 

17:00  09060350
17:00  09060190
19:00  09060420

DC Franken-Power III
DC Torpedo Erlangen
DSV Nürnberg II

DSC Hesselberg III
Golden Arrows II
DC Gipsy Ebern II

13:5
4:14
11:7

Fri. 04.10.2024 20:00  09060400 Dartdragons Moosbach DC Torpedo Erlangen 12:6
Sat. 05.10.2024 20:00  09060460 DSC Hesselberg III Golden Arrows II 2:16
Sun. 
 

06.10.2024 
 

17:00  09060350
18:00  09060420

DC Franken-Power III
DSV Nürnberg II

DC Gipsy Ebern II
Dartkings Rohr

15:3
11:7

Sat. 
 

19.10.2024 
 

19:00  09060020
20:00  09060370

DC Gipsy Ebern II
Dartkings Rohr

DSC Hesselberg III
Dartfields Ahorn II

14:4
14:4

Sun. 
 

20.10.2024 
 

17:00  09060190
17:00  09060570

DC Torpedo Erlangen
Golden Arrows II

DSV Nürnberg II
Dartdragons Moosbach

3:15
4:14

Fri. 
 

01.11.2024 
 

17:00  09060420 v
20:00  09060310

DSV Nürnberg II
Dartfields Ahorn II

Golden Arrows II
DC Torpedo Erlangen

13:5
6:12

Sat. 02.11.2024 20:00  09060460 DSC Hesselberg III Dartdragons Moosbach 2:16
Sun. 03.11.2024 18:30  09060350 v DC Franken-Power III Dartkings Rohr 12:6
Sat. 16.11.2024 20:00  09060370 Dartkings Rohr DC Gipsy Ebern II 14:4
Sun. 
 

17.11.2024 
 

17:00  09060190
17:00  09060570

DC Torpedo Erlangen
Golden Arrows II

DC Franken-Power III
Dartfields Ahorn II

6:12
16:2

Fri. 29.11.2024 20:00  09060310 Dartfields Ahorn II Dartdragons Moosbach 12:6
Sat. 
 

30.11.2024 
 

19:00  09060020
20:00  09060460

DC Gipsy Ebern II
DSC Hesselberg III

DC Torpedo Erlangen
DSV Nürnberg II

11:7
6:12

Sun. 01.12.2024 17:00  09060350 DC Franken-Power III Golden Arrows II 13:5
Sat. 07.12.2024 20:00  09060460 DSC Hesselberg III Dartkings Rohr 2:16
Sun. 
 

08.12.2024 
 

18:00  09060420
19:00  09060570 t/v

DSV Nürnberg II
DC Gipsy Ebern II

Dartfields Ahorn II
Golden Arrows II

13:5
9:9

Fri. 20.12.2024 20:00  09060400 v Dartdragons Moosbach DSV Nürnberg II 9:9
Sun. 05.01.2025 18:00  09060400 v Dartdragons Moosbach DC Franken-Power III 8:10
Fri. 10.01.2025 20:00  09060310 Dartfields Ahorn II DSC Hesselberg III 13:5

nu.Dokument 013, erstellt am 02.11.2025 06:39 | Page 1 From 2



MOFDV 2024/25

Bezirksoberliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 
 

11.01.2025 
 

19:00  09060020
20:00  09060370

DC Gipsy Ebern II
Dartkings Rohr

Dartdragons Moosbach
DC Torpedo Erlangen

8:10
16:2

Sun. 12.01.2025 17:00  09060350 DC Franken-Power III DSV Nürnberg II 8:10
Sat. 
 

18.01.2025 
 

19:00  09060020
20:00  09060370

DC Gipsy Ebern II
Dartkings Rohr

DSV Nürnberg II
Golden Arrows II

5:13
12:6

Sun. 
 

19.01.2025 
 

17:00  09060350
17:00  09060190

DC Franken-Power III
DC Torpedo Erlangen

Dartfields Ahorn II
DSC Hesselberg III

15:3
14:4

Fri. 24.01.2025 20:00  09060400 v Dartdragons Moosbach Dartkings Rohr 11:7
Fri. 31.01.2025 20:00  09060310 Dartfields Ahorn II DC Gipsy Ebern II 9:9
Sat. 01.02.2025 20:00  09060460 DSC Hesselberg III DC Franken-Power III 3:15
Sun. 02.02.2025 17:00  09060570 Golden Arrows II DC Torpedo Erlangen 10:8
Fri. 14.02.2025 20:00  09060020 v DC Gipsy Ebern II DC Franken-Power III 8:10
Sat. 15.02.2025 20:00  09060370 Dartkings Rohr DSV Nürnberg II 10:8
Sun. 
 

16.02.2025 
 

17:00  09060190
17:00  09060570

DC Torpedo Erlangen
Golden Arrows II

Dartdragons Moosbach
DSC Hesselberg III

10:8
15:3

Fri. 
 

21.02.2025 
 

20:00  09060400
20:00  09060310

Dartdragons Moosbach
Dartfields Ahorn II

Golden Arrows II
Dartkings Rohr

11:7
8:10

Sat. 22.02.2025 20:00  09060460 DSC Hesselberg III DC Gipsy Ebern II 7:11
Sun. 23.02.2025 18:00  09060420 DSV Nürnberg II DC Torpedo Erlangen 11:7
Fri. 07.03.2025 20:00  09060400 Dartdragons Moosbach DSC Hesselberg III 14:4
Sat. 08.03.2025 20:00  09060370 Dartkings Rohr DC Franken-Power III 11:7
Sun. 
 

09.03.2025 
 

17:00  09060190
17:00  09060570

DC Torpedo Erlangen
Golden Arrows II

Dartfields Ahorn II
DSV Nürnberg II

8:10
9:9

Sun. 23.03.2025 17:00  09060190 v DC Torpedo Erlangen Dartkings Rohr 4:14
Sun. 
 
 

30.03.2025 
 
 

17:00  09060310 v
17:00  09060350
18:00  09060420

Dartfields Ahorn II
DC Franken-Power III
DSV Nürnberg II

Golden Arrows II
DC Torpedo Erlangen
Dartdragons Moosbach

10:8
17:1
8:10

Sun. 
 
 

06.04.2025 
 
 

17:00  09060190
17:00  09060570
18:00  09060420

DC Torpedo Erlangen
Golden Arrows II
DSV Nürnberg II

DC Gipsy Ebern II
DC Franken-Power III
DSC Hesselberg III

10:8
4:14
16:2

Fri. 11.04.2025 20:00  09060310 v Dartfields Ahorn II DSV Nürnberg II 8:10
Sat. 12.04.2025 19:00  09060020 v DC Gipsy Ebern II Dartkings Rohr 6:12
Fri. 02.05.2025 19:00  09060570 t/v Golden Arrows II DC Gipsy Ebern II 7:11
Sat. 03.05.2025 20:00  09060370 Dartkings Rohr DSC Hesselberg III 15:3

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 04.05.2025 17:00  09060350 DC Franken-Power III Dartdragons Moosbach 7:11
Fri. 09.05.2025 20:00  09060400 v Dartdragons Moosbach Dartfields Ahorn II 15:3
Fri. 16.05.2025 20:00  09060400 Dartdragons Moosbach DC Gipsy Ebern II 12:6
Sat. 17.05.2025 20:00  09060460 DSC Hesselberg III Dartfields Ahorn II 7:11
Sun. 18.05.2025 18:00  09060420 DSV Nürnberg II DC Franken-Power III 9:9

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060310 Sportgaststätte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060370 TSV Rohr
Am Weilerer Berg 16, 91189 Rohr

09060400 Sportheim SV Moosbach
Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

09060420 Dart Inn
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060460 SV Lellenfeld
Großlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach

nu.Dokument 013, erstellt am 02.11.2025 06:39 | Page 2 From 2


